Van: "_ | Rotteveel M4" @rotteveelm4.nl>

Verzonden: Woensdag 29j Januarl 2025 16:00

Aan: @wetterskipfryslan.nl>; " | R B @ wetterskipfryslan.nl>
Cc: " "< (@avblegal.nl>

Onderwerp: FW: Akkrum - contact met
Bijlage(n): 240424 Fase 6 en 5A (Nuts).pdf, Re- Akkrum Fase 5A en 6 Nuts.eml

Beste

Zoals zojuist besproken; zie hieronder mijn mails naar op 26-4, 6-5 en 15-5 betreft de rivisietekening
(zie bijlage 1) met het verzoek om daarop te reageren.
bl is tot wij in september met elkaar in contact kwamen altijd ons contactpersoon geweest bij het Wetterskip.

Ik heb uiteindelijk op 21-5 een reactie ontvangen dat het erg druk was en dat ze erop terug zou komen. Daar is
uiteindelijk per mail niet op gereageerd. |k heb later nog wel gebeld en telefonisch gesproken. Toen werd er
aangegeven dat als we de toegang tot het gemaal en de beheerstrook zouden regelen er een oplossing was. |k heb dat
ook per mail bevestigd. Zie bijlage 2. Ook daar is weer niet op gereageerd. We hebben toen in de augustus 2024 jullie
brief ontvangen dat de vergunning is ingetrokken. Als ik het zo teruglees dan krijg ik er echt weer een vervelend gevoel
van.

Ik hoop dat dit bevestigt dat wij echt bereid zijn zaken op te lossen, maar dat het wel van twee kanten moet komen.
Vertrouwende je correct te hebben geinformeerd en ik zou het fijn vinden als je hier kort op kan reageren.

Met vriendelijke groet,

J
Vastgoedontwikkelaar

Rotteveel M

BOUWMANAGEMENT EN VASTGOEDADVIES

Rotteveel M4

A: Robijnstraat 30, 1812 RB Alkmaar
E: _@rotteveelm4 nl

Tel: 072-5155844

vt 06 - [EEEY

Website: www.rotteveelm4.nl

Van: | Rotteveel M4 <R @rotteveelmd4.nl>

Datum: woensdag, 15 mei 2024 om 17:06

Aan: B < @wetterskipfryslan.nl>
Onderwerp: Re: Akkrum - Fase 5A en 6 _Nuts

Beste

Wij willen e.a. afronden/overdragen met partijen omtrent Fase 5A en 6 Tusken de Marren. Mag ik bij het uitblijven van
een reactie op de revisietekening uit de bijlage (zie mail 26 april en 6 mei) concluderen dat jullie geen opmerkingen
hebben op en akkoord zijn?

Zou je mij dat willen bevestigen? Lukt dit uiterlijk vrijdag 17 mei 20247 Dat zou fijn zijn.

Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

J
\astgoedontwikkelaar

Rotteveel M

BOUWMANAGEMENT EN VASTGOEDADVIES

Rotteveel M4

A: Robijnstraat 30, 1812 RB Alkmaar
E: h@rotteveelm4.nl



Tel: 072 - 5155844
M: 06 -
Website: www.rotteveelm4.nl

Van: | Rotteveel M4 <R @rotteveelmé4.nl>

Datum: maandag, 6 mei 2024 om 14:06

Aan: 4 < @wetterskipfryslan.nl>
Onderwerp: Re: Akkrum - Fase 5A en 6 _Nuts

Beste

In aansluiting op mijn mail van 26 april vroeg ik mij af of jullie de revisietekening goed hebben ontvangen en of er nog
opmerkingen zijn vanuit jullie zijde?

Met vriendelijke groet,

J
Vastgoedontwikkelaar

Rotteveel M

BOUWMANAGEMENT EN VASTGOEDADVIES

Rotteveel M4

A: Robijnstraat 30, 1812 RB Alkmaar
E: rotteveelm4.nl

Tel: 072 -5155844

M: 06 -

Website: www.rotteveelm4.nl

Van: | Rotteveel M4 <R @rotteveelmd4.nl>
Datum: vrijdag, 26 april 2024 om 09:49
Aan: [N <M @ e torskipfrysian.ni>

Onderwerp: FW: Akkrum - Fase 5A en 6 _Nuts
Beste

Ik kreeg de bijgevoegde revisietekeningen doorgestuurd van Tusken de Marren Fase 5A en 6. Het leek mij goed dat
jullie die ook in jullie bezit hebben.

Bij het cantroleren van de revisietekeningen is gebleken dat er 2 extra grondkabels lopen (trampoline en ligplaatsen),
die 0.i. geen consequentie hebben voor de waterkering, maar waarvan het wel belangrijk is dat jullie op de hoogte zijn.

Als je vragen hebt dan verneem ik het graag.

Met vriendelijke groet,

J
Vastgoedontwikkelaar

Rotteveel M

BOUWMANAGEMENT EN VASTGOEDADVIES

Rotteveel M4

A: Robijnstraat 30, 1812 RB Alkmaar
E: rotteveelm4.nl

Tel: 072 -5155844
M: 06 -
Website: www.rotteveelm4.nl
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From: "_ | Rotteveel M4" @rotteveelm4.nl>

Sent: dinsdag 2 juli 2024 14:57

To: " < @ wetterskipfryslan.nl>

Bee: "info" <info@beukenwoud.nl>; " | NE] | Rotteveel M4" <RI @rotteveelm4 nl>
Subject: Re: Akkrum - Fase 5A en 6 _Nuts

Dag [IEEL

Wij hebben elkaar recent telefonisch gesproken en je gaf toen aan dat nagenoeg alles op Tusken de Marren volgens de
vergunning is afgerond, m.u.v. burg en toegang via grond Hooghiemster. Er waren nog een paar kleine opmerkingen op
fase 6. Je zou de laatste opstaande puntjes nog even op de mail zetten. Zou je dat nog willen doen? Dan kunnen wij
dat afronden en bestaat er ook geen onduidelijkheid meer over wat wel en niet is afgerond.

Ik verneem het graag.

Met vriendelijke groet,

J
Vastgoedontwikkelaar

@t Rotteveel M4 viert 30 jarig jubilewm!

30 jaar slagvaardrghe:d ./
Rotteveel M Sinds 1994 een begrlﬁ

Rotteveel M4
A: Robijnstraat 30, 1812 RB Alkmaar
E: rotteveelm4.nl

Tel: 0725155844

vt 06 - [EF

Website: www.rotteveelm4.nl

Van: | Rotteveel M4 <R @rotteveelmd4.nl>

Datum: donderdag, 6 juni 2024 om 09:46
Aan: < i @wetterskipfryslan.nl>
Onderwerp: FW: Akkrum Fase 5A en 6 _Nuts

Beste

Hopelijk gaat alles goed!

Ik heb helaas nog geen reactie ontvangen. Morgenavond (lees: vrijdag 7 juni) is de ALV van TDM en wordt fase 5A en 6
besproken en afgerond.

Mocht je nog opmerkingen hebben dan vernemen we het graag.

Met vriendelijke groet,

J
Vastgoedontwikkelaar

Rotteveel M

BOUWMANAGEMENT EN VASTGOEDADVIES
Rotteveel M4

A: Robijnstraat 30, 1812 RB Alkmaar
E: rotteveelm4.nl

Tel: 072 - 5155844

M: 06 -

Website: www.rotteveelm4.nl

Van: | Rotteveel M4 < @rotteveelm4.nl>

Datum: maandag, 27 mei 2024 om 15:26



Aan: < @wetterskipfryslan.nl>
Onderwerp: Re: Akkrum - Fase 5A en 6 _Nuts

Dag [NENE].
Heb jij de stukken kunnen bekijken? Als je nog vragen hebt dan verneem ik het graag.

Met vriendelijke groet,

J
Vastgoedontwikkelaar

Rotteveel M

BOUWMANAGEMENT EN VASTGOEDADVIES

Rotteveel M4
A: Robijnstraat 30, 1812 RB Alkmaar

E: rotteveelm4.nl
Tel: 072 -5155844
M: 06 -

Website: www.rotteveelm4.nl

Van: 8 | Rotteveel M4 < E @rotteveelm4.nl>
Datum: dinsdag, 21 mei 2024 om 10:52

Aan: 8 < @wetterskipfryslan.nl>
Onderwerp: Re: Akkrum Fase 5A en 6 Nuts

Dag [

Oke, graag. Het zou fijn zijn als we morgen of uiterlijk deze week een reactie hebben, dan rek ik de interne deadline
van 17 mei nog een weekje op.

Met vriendelijke groet,

J
Vastgoedontwikkelaar

Rotteveel M

BOUWMANAGEMENT EN VASTGOEDADVIES

Rotteveel M4

A: Robijnstraat 30, 1812 RB Alkmaar
E: h@rotteveelm4.nl

Tel: 0725155844

M: 06 -

Website: www.rotteveelm4.nl

Van: 4 < @wetterskipfryslan.nl>
Datum: dinsdag, 21 mei 2024 om 09:05

Aan: | Rotteveel M4 <RI @rotteveelm4.nl>
Onderwerp: Re: Akkrum - Fase 5A en 6 _Nuts

Goedemorgen [JIIH.

l.v.m. veel te veel werk op mijn bord en interne overdrachten moet ik €én en ander nog uitwerken.
Dit ga ik morgen oppakken.

I | Rotievee! V4 <R @rotteveelmdni>

Verzonden: woensdag 15 mei 2024 17:06

Aan: < @wetterskipfryslan.nl>

Onderwerp: Re: Akkrum - Fase 5A en 6 _Nuts



Beste

Wij willen e.a. afronden/overdragen met partijen omtrent Fase 5A en 6 Tusken de Marren. Mag ik bij het uitblijven van
een reactie op de revisietekening uit de bijlage (zie mail 26 april en 6 mei) concluderen dat jullie geen opmerkingen
hebben op en akkoord zijn?

Zou je mij dat willen bevestigen? Lukt dit uiterlijk vrijdag 17 mei 20247 Dat zou fijn zijn.

Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

J
Vastgoedontwikkelaar

Rotteveel M

BOUWMANAGEMENT EN VASTGOEDADVIES

Rotteveel M4

A: Robijnstraat 30, 1812 RB Alkmaar
E: h@rotteveelmé&.nl

Tel: 072 -5155844

M: 06 -
Website: www.rotteveelm4.nl

Van: | Rotteveel M4 <R @rotteveelmd4.nl>

Datum: maandag, 6 mei 2024 om 14:06

Aan: 4 < @wetterskipfryslan.nl>
Onderwerp: Re: Akkrum Fase 5A en 6 _Nuts

Beste

In aansluiting op mijn mail van 26 april vroeg ik mij af of jullie de revisietekening goed hebben ontvangen en of er nog
opmerkingen zijn vanuit jullie zijde?

Met vriendelijke groet,

J
Vastgoedontwikkelaar

Rotteveel M

BOUWMANAGEMENT EN VASTGOEDADVIES

Rotteveel M4

A: Robijnstraat 30, 1812 RB Alkmaar
E: h@rotteveelm4 nl

Tel: 072 -5155844

M: 06 -

Website: www.rotteveelm4.nl

Van: 8 | Rotteveel M4 <A @rotteveelm4.nl>
Datum: vrijdag, 26 april 2024 om 09:49

Aan: 8 < @wetterskipfryslan.nl>
Onderwerp: FW: Akkrum - Fase 5A en 6 _Nuts

Beste

Ik kreeg de bijgevoegde revisietekeningen doorgestuurd van Tusken de Marren Fase 5A en 6. Het leek mij goed dat
jullie die ook in jullie bezit hebben.

Bij het controleren van de revisietekeningen is gebleken dat er 2 extra grondkabels lopen (trampoline en ligplaatsen),
die 0.i. geen consequentie hebben voor de waterkering, maar waarvan het wel belangrijk is dat jullie op de hoogte zijn.



Als je vragen hebt dan verneem ik het graag.

Met vriendelijke groet,

J
\astgoedontwikkelaar

Rotteveel M

BOUWMANAGEMENT EN VASTGOEDADVIES

Rotteveel M4

A: Robijnstraat 30, 1812 RB Alkmaar
E: h@rotteveelm4.nl

Tel: 072 -5155844

M: 06 -
Website: www.rotteveelm4.nl

Van: [l | Rotteveel M4 < @rotteveelm4.nl>

Datum: woensdag, 24 april 2024 om 16:28
Aan: 8 | Rotteveel M4 <l @rotteveelm4.nl>
Onderwerp: Akkrum - Fase 5A en 6 _Nuts

Beste

In de bijlage tref je de nieuwe PDF aan,
Graag hoor ik het als er vragen zijn,

Met vriendelijke groet,

Architect

Rotteveel M

BOUWMANAGEMENT EN VASTGOEDADVIES

Rotteveel M4
Adres: Robijnstraat 30, 1812 RB Alkmaar
Web: www.rotteveelm4.nl

Email : R @rotteveelm4.nl
Tel: 072-5155844

Denk aan het milieu voordat u dit bericht print.

Dit bericht is alleen bestemd voor de geadresseerden. Aan dit bericht kunnen geen rechten worden ontleend.



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



